SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVI1ZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
COMUNE DI AREZZO

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

Disponibilita finanziaria (1)

Importo Totale (2)

Primo anno Secondo anno Terzo anno

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0.00 0.00 0.00 0.00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00 0.00
stanziamenti di bilancio 775,905.96 3,280,975.16 3,984,746.38 8,041,627.50
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 ’ ' ’ '
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00 0.00
altro 0.00 0.00 0.00 0.00
totale 775,905.96 3,280,975.16 3,984,746.38 8,041,627.50

FRANCESCO DELL'ANNA Il referente del programma

COMUNE DI AREZZO

08.07.2024 08:48:39

GMT+01:00 DELL'ANNA FRANCESCO
Note:

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale & calcolato come somma
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SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE

COMUNE DI AREZZO

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento -
cul (1)

Annualita
nella
quale si
prevede
di dare avvio
alla
procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra
acquisizione
presente in
programmazione di
lavori, forniture e
servizi

CUl lavoro o
altra
acquisizione
nel cui importo
complessivo
I'acquisto &
eventualmente
ricompreso
®

Lotto
funzionale
)

Ambito
geografico
di

esecuzione
dell'acquisto
Codice
NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello
di
priorita
6)

(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

di contratto in
essere (8)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Importo

Tipologia
(Tabella H.

codice AUSA | genominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12
(Tabella H.2)

S00176820512202400006

2024

No

ITI18

Servizi

31230000-7

ADESIONE
CONVENZIONE
CET TRAMITE
ANCI PER
FORNITURA
ENERGIA
ELETTRICA
ANNUALITA'
2025

DELL'ANNA
FRANCESCO

12

No

200,000.00

200,000.00

S00176820512202400010

2024

No

ITI18

Servizi

85310000-5

PREPARAZIONE
PASTIE
CONSEGNA A
DOMICILIO
2024/2027

GARAVELLI
PAOLA

72

No

33,045.83

51,850.00

51,850.00

143,754.17

280,500.00

S00176820512202400014

2024

No

ITI18

Servizi

77210000-5

MANUTENZIONE
DELLE AREE
VERDI
COMUNALI
2024/2029

CHIELI SERENA

60

No

300,000.00

900,000.00

900,000.00

2,400,000.00

4,500,000.00

S00176820512202300016

2024

No

ITI18

Servizi

85310000-5

ASSISTENZA
DOMICILIARE
SAD 2024/2026

GARAVELLI

36

No

266,289.70

380,124.90

126,708.30

773,122.90

S00176820512202400017

2024

No

ITI18

Servizi

66510000-8

SERVIZI
ASSICURATIVI -

RCPATRIMONIAL |
E - INFORTUNI
FIGURANTI -
FINE ART
2024/2027

DELL'ANNA
FRANCESCO

36

No

279,500.00

279,500.00

419,250.00

978,250.00

S00176820512202400035

2024

No

Servizi

80000000-4

PROLUNGAMEN
TO ORARIO NIDI
E SCUOLE
DELL'INFANZIA
2024-2025 E
ATTIVITA'
LUDICO
RICREATIVE
ESTIVE LUGLIO
2024-2025

13

Si

136,358.95

225,258.90

361,617.85

S00176820512202400041

2024

No

ITI18

Servizi

85320000-8

ACCORDO
QUADRO
ACCOGLIENZA
PER
EMERGENZE
SOCIALI
2025/2027

GARAVELLI

36

No

100,000.00

100,000.00

100,000.00

300,000.00

S00176820512202300047

2024

No

ITI18

Servizi

85310000-5

SERVIZI DI
SEGRETARIATO
SOCIALE
PROFESSIONAL
E 2024-2027

GARAVELLI
PAOLA

36

No

40,211.48

804,366.36

804,366.36

804,366.36

2,453,310.56

S00176820512202400003

2025

No

ITI18

Servizi

64110000-0

AFFIDAMENTO
SERVIZI
POSTALI E
SPEDIZIONE
ATTI GIUDIZIARI
2026/2028

ADULTI
CRISTINA

36

No

55,000.00

110,000.00

165,000.00

S00176820512202400015

2025

No

ITI18

Servizi

71421000-5

MANUTENZIONE
DEL PARCO DI
LIGNANO

CHIELI SERENA

48

No

121,875.00

162,500.00

365,625.00

650,000.00

F00176820512202400005

2025

No

ITI18

Forniture

30199770-8

ADESIONE
CONVENZIONE
CONSIP BUONI

PASTO 2025-
2027

Rulli Lucia

24

No

114,000.00

170,000.00

57,000.00

341,000.00

S00176820512202400019

2025

No

Im1

Servizi

85310000-5

GESTIONE
TRIENNALE
CENTRO
DIURNO
MALPIGHI (2026~
2028) CON
OPZIONE DI
PROROGA PER
ULTERIORI TRE
ANNI (2029-2031)

GARAVELLI
PAOLA

72

No

202,782.10

1,014,018.23

1,216,800.33

$00176820512202400020

2025

No

Im1

Servizi

32320000-2

MONTAGGIO
TRIBUNE
GIOSTRA

PALCHI

GUADAGNI
LAURA

24

No

90,000.00

90,000.00

180,000.00
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Codice Unico Intervento -
cul (1)

Annualita
nella
quale si
prevede
di dare avvio
alla
procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un

lavoro o di altra
acquisizione
presente in

programmazione di

lavori, forniture e
servizi

CUlI lavoro o
altra
acquisizione
nel cui importo
complessivo
Iacquisto &
eventualmente
ricompreso

(©]

Lotto
funzionale
@)

Ambito
geografico
di

esecuzione
dell'acquisto
Codice
NUTS

Settore

CcPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello
di
priorita
6)

(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

di contratto in
essere (8)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE S| FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

1)

Tipologia

Importo (Tabella H.

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o

variato a seguito di

modifica programma
12

(Tabella H.2)

ACCESSORIE
ED.25/26

S00176820512202400021

2025

No

ITi18

Servizi

90710000-7

SERVIZIO
TRIENNALE DI
ISPEZIONE
CONTROLLO E
MONITORAGGIO
CONNESSI ALLA
GESTIONE DEI
RIFIUTI URBANI
E IGIENE
URBANA DEL
COMUNE DI
AREZZO (2026-

FORZONI
ALESSANDRO

36

No

65,694.44

149,305.56

215,000.00

S00176820512202400022

2025

No

ITI18

Servizi

79940000-5

SERVIZIO
QUINQUENNALE
DI RISCOSSIONE
COATTIVA TARI

(2026-2030)

PISACANE
ALFONSO

60

No

300,000.00

1,200,000.00

1,500,000.00

$00176820512202400023

2025

No

ITI18

Servizi

66510000-8

SERVIZI
ASSICURATIVI -
ALL RISK -
ASSICURAZIONE
INFORTUNI -
RCAUTO -
TUTELA LEGALE
2025/2028

DELL'ANNA
FRANCESCO

36

No

57,166.68

638,833.32

696,000.00

S00176820512202400024

2025

No

ITI18

Servizi

90910000-9

ADESIONE
SOGG.AGGREG
ATORE SERVIZI

PULIZIE

DELL'ANNA
FRANCESCO

60

No

250,000.00

1,000,000.00

1,250,000.00

S00176820512202400037

2025

No

Servizi

80110000-8

PROLUNGAMEN
TO ORARIO AS.
25/26 E 26/27 E
ATTIVITA'
ESTIVE LUGLIO
2026 E 2027

BIAGINI ANNA
LISA

Si

14,000.00

150,000.00

136,000.00

300,000.00

S00176820512202400018

2026

No

Im1

Servizi

85310000-5

SERVIZIO
TRIENNALE DI
ASSISTENZA
DOMICILIARE
SAD (2026-2028)
CON OPZIONE
DI PROROGA
PER ULTERIORI
3 ANNI (2029-
2031)

GARAVELLI

72

No

161,143.59

2,497,725.66

2,658,869.25

S00176820512202400036

2026

No

Servizi

85310000-5

SERVIZIO
TRIENNALE DI
ASSISTENZA
DOMICILIARE
EDUCATIVA -
ADE (2026-2029)
CON OPZIONE
DI PROROGA
PER ULTERIORI
TRE ANNI (2029-
2032)

GARAVELLI
PAOLA

72

Si

24,301.91

1,579,624.04

1,603,925.95

S00176820512202400039

2026

No

ITI18

Servizi

80110000-8

SERVIZI
EDUCATIVI E
SCOLASTICI

PROLUNGAMEN
TO ORARIO
ATTIVITA'
ESTIVEAS.
27/28 - 28/29 E
29/30

BIAGINI ANNA
LISA

36

Si

10,841,577.19

10,841,577.19

S00176820512202400040

2026

No

ITI18

Servizi

85312300-2

SERVIZIO
TRIENNALE
INFORMAGIOVA
NI (2026-2029)
CON OPZIONE
DI RINNOVO
PER ULTERIORI
TRE ANNI (2029-

BUONCOMPAGNI
PAOLA

42

Si

33,733.00

492,501.80

526,234.80

S00176820512202400042

2026

No

ITI18

Servizi

VOUCHER
SOCIALI
2027/2029

GARAVELLI
PAOLA

36

Si

300,000.00

300,000.00
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Note:

(1) Codice intervento = sigla settore (F:
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra
riportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato 1.1 al codice
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore:
(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 comma 10 del codice

(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo

(9) Importo complessivo ai sensi dellarticolo 6, comma 5 dellallegato 1.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Importo del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8 dellallegato 1.5 al codice)

(12) Indica se 'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato 1.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica
del programma

(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra

i; S=senvizi) + cf + prima annualita del primo programma nel quale lintervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre

presente in di lavori, forniture e servizi” si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

di lavori, forniture e servizi

presente in

Tabella H.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella H.1bis

. finanza di progetto

. concessione di forniture e servizi
. sponsorizzazione

. societa partecipate o di scopo

. locazione finananziaria

. contratto di disponibilita

. altro

coasrwNE

Tabella H.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato 15 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato .5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato 15 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato 1.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato 1.5 al codice

Tabella H.2bis
1.no

2.si
3. si, CUI non ancora attribuito
4.si, interventi o acquisti diversi

Il referente del programma

DELL'ANNA FRANCESCO

FRANCESCO
DELL'ANNA
COMUNE DI AREZZO
08.07.2024 08:48:39
GMT+01:00

Acquisto
Annualita ricompreso CUl lavoro o Ambito CENTRALE DI COMMITTENZA O
nellimporto ¢ B STIMA DEI COSTI DELL'ACOUISTO (13 SOGGETTO AGGREGATORE AL
e complessivodiun | ata geografico Livello Lacaueio ¢ Q 3 QUALE SI FARA'RICORSO PER [, oo
a lavoro o di altra q Lotto di Durata L'ESPLETAMENTO DELLA q 09
Codice Unico Intervento -| , Prevede acquisizione nel cuiimporto  f ¢, oo nale | ES€CUZione Descrizione | priorita | Responsabile del nuovo PROCEDURA DI AFFIDAMENTO variato a seguito di
Cor () di dare awvio | Codice CUP (2) orasente in complessivo @y ¢ |dellacquisto| settore | - CPV (5) duhacqursto o Unicodel [ < an modifica programma
alla o e di|  acauisto e Codice (Tabbiia|  Progetio (7) di contratto in Apporto di capitale privato(10) 12
procedura di "Iavgun Tormiture s | eventualmente NUTS 1) essere (8) Costi su (Tabella H.2)
affidamento : ricompreso Primoanno | Secondoanno | Terzo anno annualita Totale (9)
servizi ks : codice AUSA
[6) successive oorto Tipologia denominazione
3 (Tabella H.
775:905.96 (13) | 2280975.16 (13) | 3.984,746.35 (13) [24,249,581.33 (13)] 3229120883 (13)| .00 13)
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SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE

COMUNE DI AREZZO

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento - cup Descrizione Importo acquisto
CUl dell'acquisto P q

Livello di priorita

Motivo per il quale l'intervento
non é riproposto (1)

Il referente del programma
Note DELL'ANNA FRANCESCO

(1) breve descrizione dei motivi
FRANCESCO
DELL'ANNA
COMUNE DI AREZZO
08.07.2024 08:48:39
GMT+01:00
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