Protocollo c_a390/ComuneArezzo GE/2024/0098865 del 09/07/2024 - Pag. 1 di 5

SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI AREZZO

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

	ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA									
TIPOLOGIA RISORSE	Di	Importo Totale (2)								
	Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	importo rotale (2)						
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge	0.00	0.00	0.00	0.00						
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	0.00	0.00	0.00	0.00						
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati	0.00	0.00	0.00	0.00						
stanziamenti di bilancio	775,905.96	3,280,975.16	3,984,746.38	8,041,627.50						
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403	0.00	0.00	0.00	0.00						
risorse derivanti da trasferimento di immobili	0.00	0.00	0.00	0.00						
altro	0.00	0.00	0.00	0.00						
totale	775,905.96	3,280,975.16	3,984,746.38	8,041,627.50						

Il referente del programma

DELL'ANNA FRANCESCO

Note:

- (1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel
- (2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma

SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI AREZZO

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

	ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA Annualità Acquisto ricompreso CUI lavoro o Ambito CENTRALE DI COMMITTENZA O SOCIETTO ACCREGATORE A U																						
Codice Unico Intervento	Annualità nella quale si prevede di dare avvio	Codice CUP (2)	Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo complessivo	Lotto funzionale	Ambito geografico di esecuzione dell'acquisto	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	Livello di priorità	Responsabile Unico del	Durata del	L'acquisto è relativo a nuovo affidamento		ı	STIMA DEI	COSTI DELL'ACQI	JISTO (13)	I		SOGGETTO QUALE SI FA	DI COMMITTENZA O AGGREGATORE AL ARA' RICORSO PER 'AMENTO DELLA A DI AFFIDAMENTO (11)	Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma (12)
CUI (1)	alla procedura di affidamento		presente in programmazione di lavori, forniture e servizi	l'acquisto è eventualmente ricompreso	(4)	Codice NUTS		,,,	dell'acquisto	(6) (Tabella H.1)	Progetto (7)	contratto	di contratto in essere (8)	Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	Costi su annualità	Totale (9)	Apporto di ca	pitale privato(10)	codice AUSA	. ,	(12) (Tabella H.2)
				(3)					ADESIONE								successive		Importo	Tipologia (Tabella H.	Sould AGOA	denominazione	
S00176820512202400006	2024		1		No	ITI18	Servizi	31230000-7	CONVENZIONE CET TRAMITE ANCI PER FORNITURA ENERGIA ELETTRICA ANNUALITA' 2025	1	DELL'ANNA FRANCESCO	12	No	0.00	200,000.00	0.00	0.00	200,000.00	0.00				
S00176820512202400010	2024		1		No	ITI18	Servizi	85310000-5	PREPARAZIONE PASTI E CONSEGNA A DOMICILIO 2024/2027	1	GARAVELLI PAOLA	72	No	33,045.83	51,850.00	51,850.00	143,754.17	280,500.00	0.00				
S00176820512202400014	2024		1		No	ITI18	Servizi	77210000-5	MANUTENZIONE DELLE AREE VERDI COMUNALI 2024/2029	1	CHIELI SERENA	60	No	300,000.00	900,000.00	900,000.00	2,400,000.00	4,500,000.00	0.00				
S00176820512202300016	2024		1		No	ITI18	Servizi	85310000-5	ASSISTENZA DOMICILIARE SAD 2024/2026	1	GARAVELLI PAOLA	36	No	266,289.70	380,124.90	126,708.30	0.00	773,122.90	0.00				
S00176820512202400017	2024		1		No	ITI18	Servizi	66510000-8	SERVIZI ASSICURATIVI - RCTO - RCPATRIMONIAL E - INFORTUNI FIGURANTI - FINE ART 2024/2027	- 1	DELL'ANNA FRANCESCO	36	No	0.00	279,500.00	279,500.00	419,250.00	978,250.00	0.00				
S00176820512202400035	2024		1		No		Servizi	80000000-4	PROLUNGAMEN TO ORARIO NIDI E SCUOLE DELL'INFANZIA 2024-2025 E ATTIVITA' LUDICO RICREATIVE ESTIVE LUGLIO 2024-2025	1		13	Si	136,358.95	225,258.90	0.00	0.00	361,617.85	0.00				
S00176820512202400041	2024				No	ITI18	Servizi	85320000-8	ACCORDO QUADRO ACCOGLIENZA PER EMERGENZE SOCIALI 2025/2027	1	GARAVELLI PAOLA	36	No	0.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	300,000.00	0.00				
S00176820512202300047	2024		1		No	ITI18	Servizi	85310000-5	SERVIZI DI SEGRETARIATO SOCIALE PROFESSIONAL E 2024-2027	1	GARAVELLI PAOLA	36	No	40,211.48	804,366.36	804,366.36	804,366.36	2,453,310.56	0.00				
S00176820512202400003	2025		1		No	ITI18	Servizi	64110000-0	AFFIDAMENTO SERVIZI POSTALI E SPEDIZIONE ATTI GIUDIZIARI 2026/2028	1	ADULTI CRISTINA	36	No	0.00	0.00	55,000.00	110,000.00	165,000.00	0.00				
S00176820512202400015	2025		1		No	ITI18	Servizi	71421000-5	MANUTENZIONE DEL PARCO DI LIGNANO 2025/2029	1	CHIELI SERENA	48	No	0.00	121,875.00	162,500.00	365,625.00	650,000.00	0.00				
F00176820512202400005	2025		1		No	ITI18	Forniture	30199770-8	ADESIONE CONVENZIONE CONSIP BUONI PASTO 2025- 2027	1	Rulli Lucia	24	No	0.00	114,000.00	170,000.00	57,000.00	341,000.00	0.00				
S00176820512202400019	2025		1		No	ITI1	Servizi	85310000-5	GESTIONE TRIENNALE CENTRO DIURNO MALPIGHI (2026- 2028) CON OPZIONE DI PROROGA PER ULTERIORI TRE ANNI (2029-2031)	. 1	GARAVELLI PAOLA	72	No	0.00	0.00	202,782.10	1,014,018.23	1,216,800.33	0.00				
S00176820512202400020	2025		1		No	ITI1	Servizi	32320000-2	MONTAGGIO TRIBUNE GIOSTRA PALCHI	1	GUADAGNI LAURA	24	No	0.00	90,000.00	90,000.00	0.00	180,000.00	0.00				

Annualità nella quale si prevede Codice Unico Intervento - il dare avvio Codice CUI (A) CODICE C								Descrizione	Livello di priorità	Responsabile	Durata del	L'acquisto è relativo a nuovo			STIMA DEI	COSTI DELL'ACQI	JISTO (13)			QUALE SI FA	DI COMMITTENZA O AGGREGATORE AL ARA' RICORSO PER AMENTO DELLA A DI AFFIDAMENTO	Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma	
CUI (1)	alla procedura di	Codice CUP (2)	presente in programmazione di lavori, forniture e	l'acquisto è eventualmente	(4)	Codice NUTS	Settore	CPV (5)	dell'acquisto	(6) (Tabella H.1)	Unico del Progetto (7)	contratto	affidamento di contratto in essere (8)				Costi su		Apporto di ca	pitale privato(10)		(11)	(12) (Tabella H.2)
	affidamento		servizi	ricompreso (3)										Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	annualità successive	Totale (9)	Importo	Tipologia (Tabella H.	codice AUSA	denominazione	
									ACCESSORIE ED.25/26														
S00176820512202400021	2025		1		No	ITI18	Servizi	90710000-7	SERVIZIO TRIENNALE DI ISPEZIONE CONTROLLO E MONITORAGGIO CONNESSI ALLA GESTIONE DEI RIFIUTI URBANI E IGIENE URBANA DEL COMUNE DI AREZZO (2026- 2028)	1	FORZONI ALESSANDRO	36	No	0.00	0.00	65,694.44	149,305.56	215,000.00	0.00				
S00176820512202400022	2025		1		No	ITI18	Servizi	79940000-5	SERVIZIO QUINQUENNALE DI RISCOSSIONE COATTIVA TARI (2026-2030)	1	PISACANE ALFONSO	60	No	0.00	0.00	300,000.00	1,200,000.00	1,500,000.00	0.00				
S00176820512202400023	2025		1		No	ITI18	Servizi	66510000-8	SERVIZI ASSICURATIVI - ALL RISK - ASSICURAZIONE INFORTUNI - RCAUTO - TUTELA LEGALE 2025/2028	1	DELL'ANNA FRANCESCO	36	No	0.00	0.00	57,166.68	638,833.32	696,000.00	0.00				
S00176820512202400024	2025		1		No	ITI18	Servizi	90910000-9	ADESIONE SOGG.AGGREG ATORE SERVIZI PULIZIE	1	DELL'ANNA FRANCESCO	60	No	0.00	0.00	250,000.00	1,000,000.00	1,250,000.00	0.00				
S00176820512202400037	2025		1		No		Servizi	80110000-8	PROLUNGAMEN TO ORARIO A.S. 25/26 E 26/27 E ATTIVITA' ESTIVE LUGLIO 2026 E 2027	1	BIAGINI ANNA LISA	4	Si	0.00	14,000.00	150,000.00	136,000.00	300,000.00	0.00				
S00176820512202400018	2026		1		No	ITI1	Servizi	85310000-5	SERVIZIO TRIENNALE DI ASSISTENZA DOMICILIARE SAD (2026-2028) CON OPZIONE DI PROROGA PER ULTERIORI 3 ANNI (2029- 2031)	1	GARAVELLI PAOLA	72	No	0.00	0.00	161,143.59	2,497,725.66	2,658,869.25	0.00				
S00176820512202400036	2026				No		Servizi	85310000-5	SERVIZIO TRIENNALE DI ASSISTENZA DOMICILIARE EDUCATIVA - ADE (2026-2029) CON OPZIONE DI PROROGA PER ULTERIORI TRE ANNI (2029- 2032)	1	GARAVELLI PAOLA	72	Si	0.00	0.00	24,301.91	1,579,624.04	1,603,925.95	0.00				
S00176820512202400039	2026				No	ITI18	Servizi	80110000-8	SERVIZI EDUCATIVI E SCOLASTICI PROLUNGAMEN TO ORARIO ATTIVITA' ESTIVE A.S. 27/28 - 28/29 E 29/30	1	BIAGINI ANNA LISA	36	Si	0.00	0.00	0.00	10,841,577.19	10,841,577.19	0.00				
S00176820512202400040	2026				No	ITI18	Servizi	85312300-2	SERVIZIO TRIENNALE INFORMAGIOVA NI (2026-2029) CON OPZIONE DI RINNOVO PER ULTERIORI TRE ANNI (2029- 2032)	1	BUONCOMPAGNI PAOLA	42	Si	0.00	0.00	33,733.00	492,501.80	526,234.80	0.00				
S00176820512202400042	2026				No	ITI18	Servizi		VOUCHER SOCIALI 2027/2029	1	GARAVELLI PAOLA	36	Si	0.00	0.00	0.00	300,000.00	300,000.00	0.00				

Codice Unico	Intervento -	Annualità nella quale si prevede	Codice CUR (c)	Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro odi altra acquisizione o complessivo di composito complessivo di un complessivo della contrata della contrata di un complessivo della contrata di un complessivo di un complessi di un comples							CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI FARA' RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO		Acquisto aggiunto o variato a seguito di											
	CUI (1)	alla procedura di	Codice CUP (2)	presente in programmazione di lavori, forniture e	complessivo l'acquisto è eventualmente	(4)	dell'acquisto Codice NUTS	20 Settore	CPV (5)	dell'acquisto	(6) (Tabella H.1)	Progetto (7)	contratto	di contratto in essere (8)				Costi su		Apporto di cap	pitale privato(10)	(11) modifica programma (12) (Tabella H.2)		
		affidamento		servizi	ricompreso (3)						,				Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	annualità successive	Totale (9)	Importo	Tipologia (Tabella H.	codice AUSA	denominazione	
		•				•	•		•	•			•	•	775,905.96 (13)	3,280,975.16 (13)	3,984,746.38 (13)	24,249,581.33 (13)	32,291,208.83 (13)	0.00 (13)				

Note:
(1) Codice intervento = sigla settore (F=forniture/beni; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Indica il CUP (cf. articolo 6 comma 4)
(3) Compliare se nella colonna 'Acquisto ricorropreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizzione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto fuzzionale secondo la definizzione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato 1.1 al codice
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV-<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il l'ivelo di priorità di cui all'articolo 5 comma 10 del codice

(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto (8) Servizi o forniture che presentano caraterta di regioarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo (9) Tervizi o forniture che presentano caraterta di regioarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo (9) Importo complessivo ai sense i dell'articio 6, comma 5 dell'allegato 1.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità

(7) importo onlineasion in serious care income on a serious care income

(12) Interests and control of the co

Tabella H.1
1. priorità massima
2. priorità media

3. priorità minima

Tabella H.1bis

1. linanza di progetto

2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione

4. società partecipate o di scopo

5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità

Tabella H.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato 1.5 al codice

2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato 1.5 al codice

3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato 1.5 al codice

4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato 1.5 al codice
 5. modifica ex art.7 comma 9 allegato 1.5 al codice

Tabella H.2bis
1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Il referente del programma

DELL'ANNA FRANCESCO

SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI AREZZO

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA' DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento - CUI	CUP	Descrizione dell'acquisto	Importo acquisto	Livello di priorità	Motivo per il quale l'intervento non è riproposto (1)

Il referente del programma DELL'ANNA FRANCESCO

(1) breve descrizione dei motivi